
PROTOKÓŁ NR I/2006 
 

z I sesji V kadencji Rady Miejskiej  
w Nowym Mieście nad Pilicą 

 
z dnia 27 listopada 2006 roku 

 
 
I sesja V kadencji Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odbyła się w 
dniu 27 listopada 2006 roku na sali konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w 
Nowym Mieście nad Pilicą i trwała od godz. 1300 do godz. 1420. 
 
Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Nowym Mieście nad Pilicą p. 
Konrad Stawiany wraz z Zastępcą Przewodniczącego Miejskiej Komisji 
Wyborczej p. Marianem Dziedzic wręczyli zaświadczenia nowo wybranym 
radnym. 
 

PKT 1 
Sesję otworzył „radny senior” p. Lech Staniszewski – który poinformował o 
pisemnym zrzeczeniu się mandatu radnego p. Barbary Gąsiorowskiej /załącznik 
nr 1 do niniejszego protokółu/ z uwagi na fakt, Ŝe w dniu 26 listopada 2006 roku 
w II turze wyborów na burmistrza Miasta i Gminy w Nowym Mieście nad Pilicą 
została wybrana na burmistrza. 
Radny senior p. Lech Staniszewski na podstawie listy obecności /załącznik nr 2 
do niniejszego protokółu/ stwierdził, Ŝe bierze w niej udział 14 radnych na 
ustawowy skład liczbowy 15 radnych i sesja jest władna do podejmowania 
uchwał. 
Następnie powitał serdecznie obecnych na sesji Rady a w szczególności: 

1. Burmistrza elekta p. Barbarę Gąsiorowską 
2. Księdza Prałata – proboszcza Parafii w Nowym Mieście nad Pilicą ks. dr 

Stanisława Lecha 
3. Ojca Kapucyna z Klasztoru Braci Mniejszych Kapucynów w Nowym 

Mieście nad Pilicą 
4. Senatora RP p. Stanisława Karczewskiego 
5. Radnych Powiatowych w osobach p. Krzysztofa Fiksa oraz p. Witolda 

Wójcika 
6. Sołtysów i Przewodniczących Rad Osiedlowych z terenu miasta i gminy 

Nowe Miasto nad Pilicą którzy przybyli na sesję wg załączonej listy 
obecności /załącznik nr 3 do niniejszego protokółu/ 

7. Mieszkańców miasta i gminy  
 
Radny senior zwrócił się z prośbą do ks. proboszcza o pobłogosławienie nowo 
wybranej Rady. Ksiądz Dziekan pobłogosławił nowo wybraną Radę i złoŜył 



gratulacje p. Burmistrz - elekt Barbarze Gąsiorowskiej oraz wszystkim 
wybranym radnym oraz Ŝyczył im wszystkim duŜo wytrwałości oraz wszelkich 
sukcesów. 
 

PKT 2 
Prowadzący sesję Radny senior p. Lech Staniszewski przedstawił zasady 
ślubowania, po czym odczytał rotę ślubowania i nastąpiło indywidualne 
ślubowanie radnych. Po przeprowadzeniu ślubowania radny senior p. Lech 
Staniszewski stwierdził, Ŝe ślubowanie złoŜyli wszyscy Radni Rady Miejskiej w 
Nowym Mieście nad Pilicą. 
 

PKT 3 
 
Radny senior p. Lech Staniszewski przedstawił porządek obrad sesji zapytał czy 
są wnioski i uwagi. Wniosków nie zgłoszono. W głosowaniu za 14 na stan 
obecnych 14 radnych przyjęto porządek obrad w następującym brzmieniu: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Ślubowanie radnych. 
3. Przyjęcie porządku obrad. 
4. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 
a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej w 

Nowym Mieście nad Pilicą; 
b) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 
c) przeprowadzenie głosowania tajnego; 
d) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Nowym Mieście nad Pilicą. 
5. Wybór Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad 

Pilicą. 
a) zgłaszanie kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą; 
b) powołanie Komisji Skrutacyjnej; 
c) przeprowadzenie głosowania tajnego; 
d) podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady 

Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 
6. Interpelacje i zapytania. 
7. Wolne wnioski. 

 
PKT 4a 

Radny senior p. Lech Staniszewski poprosił o zgłaszanie kandydatów na funkcję 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą.  
Zgłoszono kandydaturę radnego p. Zbigniewa Kacprzyka. Zgłoszenia dokonał 
radny p. Bors Mirosław. Więcej kandydatur nie zgłoszono. Radny Senior 



zapytał p. Kacprzyka czy wyraŜa zgodę. Radny p. Zbigniew Kacprzyk wyraził 
zgodę na kandydowanie na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej. 
 

PKT 4b 
W głosowaniu jednogłośnym 14 – za Rada Miejska powołała Komisję 
Skrutacyjną w następującym składzie: 

1. p. Olszak Jan 
2. p. Mirosław Bors 
3. p. Dudek Teresa 

Następnie prowadzący obrady zarządził 10 minutową przerwę na 
ukonstytuowanie się Komisji Skrutacyjnej. Po wznowieniu obrad Komisja 
Skrutacyjna poinformowała Radę, Ŝe ukonstytuowała się i Przewodniczącym 
Komisji została radna p. Teresa Dudek.  
 

PKT 4c 
Przystąpiono do procedury związanej z wyborem Przewodniczącego Rady 
Miejskiej. Na przewodniczącego Rady Miejskiej zgłoszono p. Zbigniewa 
Kacprzyka. Zostały zredagowane karty do głosowania, Następnie Komisja 
Skrutacyjna wręczyła karty do głosowania radnym. Komisja przeprowadziła 
głosowanie tajne i sporządziła protokół z głosowania /załącznik nr 4 do 
niniejszego protokółu/. Z treścią protokółu zapoznała Radę i tym samym 
poinformowała o wyborze Przewodniczącego Rady Miejskiej. Zgodnie z 
przeprowadzonym głosowaniem i sporządzonym protokołem 
Przewodniczącym Rady Miejskiej w głosowaniu za 14 radnych na stan 
obecnych 14 radnych został p. Zbigniew Kacprzyk. Karty do głosowania 
stanowią /załącznik nr 5 do niniejszego protokółu/. 
 

PKT 4d 
Prowadzący obrady „radny senior” p Lech Staniszewski odczytał uchwałę Rady 
Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą Nr I/1/2006 w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą którą to Rada 
przyjęła w głosowaniu 14 za jednogłośnie /załącznik nr 6 do niniejszego 
protokółu/ pogratulował wyboru p. Zbigniewowi Kacprzykowi a następnie 
przekazał mu Przewodniczenie sesji. 
Wybrany Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk podziękował 
Radzie za wybór jego osoby na to stanowisko, co świadczy o duŜym zaufaniu i 
podkreślił Ŝe będzie się starał wywiązywać ze swoich obowiązków jak najlepiej. 
 
 

PKT 5a 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk poprosił o zgłaszanie 
kandydatów na funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym 



Mieście nad Pilicą. Radny p. Mirosław Binkiewicz zgłosił kandydaturę p. 
Czesława Leweckiego. Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk 
zapytał czy radny p. Lewecki Czesław wyraŜa zgodę. Pan Lewecki Czesław 
wyraził zgodę. Więcej kandydatów nie zgłoszono zamknięto tym samym listę 
kandydatów na stanowisko Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk wystąpił z wnioskiem 
aby do głosowania w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady pozostała 
Komisja Skrutacyjna, która została wybrana do głosowania w sprawie wyboru 
Przewodniczącego Rady Miejskiej. W głosowaniu za – 14 na stan obecnych 14 
radnych wniosek przyjęto.  
 

PKT 5b 
Komisja skrutacyjna w składzie Przewodniczący p. Dudek Teresa, członkowie 
p. Mirosław Bors i p. Jan Olszak zredagowali karty do głosowania w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej i przystąpili do głosowania 
tajnego w w/w sprawie. 
 

PKT 5c 
Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej wyjaśniła zasady głosowania, a następnie 
wręczono radnym karty do głosowania na Wiceprzewodniczącego Rady 
Miejskiej. Komisja przeprowadziła głosowanie i sporządziła protokół z 
głosowania. Z treścią protokołu /załącznik nr 7/ zapoznała Radę i tym samym 
poinformowała o wyborze Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. Zgodnie z 
przeprowadzonym głosowaniem i sporządzonym protokołem 
Wiceprzewodniczącym Rady Miejskiej został p. Czesław Lewecki w 
głosowaniu za – 14 na stan obecnych 14 radnych. Karty do głosowania stanowią 
/załącznik nr 8 do niniejszego protokołu/. 
 

PKT 5d 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą odczytał 
uchwałę Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą Nr I/2/2006 w sprawie 
wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą. 
W głosowaniu za – 14 na stan obecnych 14 radnych uchwała została przyjęta i 
stanowi /załącznik nr 9 do niniejszego protokołu/. 
Wiceprzewodniczący Rady p. Czesław Lewecki złoŜył serdeczne 
podziękowania Radzie za jego wybór na stanowisko Wiceprzewodniczącego 
Rady Miejskiej. 
 

PKT 6 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk złoŜył propozycję 
aby od następnej sesji za stołem prezydialnym siadali razem z nim zarówno p. 



Burmistrz Barbara Gąsiorowska jak teŜ i Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej p 
Czesław Lewecki. 
 

PKT 7 
Przewodniczący Rady Miejskiej p. Zbigniew Kacprzyk złoŜył wniosek o 
przeprowadzenie kontroli RIO w Urzędzie Miasta i Gminy w Nowym Mieście 
nad Pilicą. 
 
Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady sesji Rady Miejskiej w 
Nowym Mieście nad Pilicą. 
 
Protokołowała        Przewodniczył 
 
Iwona Lepa        Zbigniew Kacprzyk 


